Вопросы, рассмотренные на заседании Петриковской районной комиссии по выборам Президента Республики Беларусь 12 декабря 2024 года

- 1. Об установлении количества избирателей по Петриковскому району, поставивших подписи в поддержку выдвижения кандидатом в Президенты Республики Беларусь Лукашенко А.Г.
- 2. Об установлении количества избирателей по Петриковскому району, поставивших подписи в поддержку выдвижения кандидатом в Президенты Республики Беларусь Хижняка А.Н.
- 3. Об установлении количества избирателей по Петриковскому району, поставивших подписи в поддержку выдвижения кандидатом в Президенты Республики Беларусь Сыранкова С.А.
- 4. О согласовании мест для осуществления предвыборной агитации при проведении выборов Президента Республики Беларусь.